GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện A Lưới phối hợp với Viện Dược liệu tổ chức Hội

thảo “Hỗ trợ nghiên cứu, khảo sát, tư vấn đánh giá và xây dựng phương án phát

triển vùng trồng dược liệu quý trên địa bàn huyện A Lưới”.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế.

- Tập thể lãnh đạo phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn.

- Đại diện lãnh đạo các đơn  vị: Phòng Dân tộc, phòng Tài nguyên môi trường, phòng

Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế và hạ tầng; Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp.

- Đại điện lãnh đạo UBND các xã: Quảng Nhâm, A roàng, Hồng Bắc, Hồng Kim,

Sơn Thuỷ, Hồng Thái.

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 4 năm 2023 (Thứ Sáu).

III. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần  mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    107  /GM-UBND A Lưới, ngày  19  tháng 4 năm 2023

		2023-04-19T14:33:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!